ЗАКАЗЧИК

                                                                                                    «Утверждаю»

  Заместитель мэра города –

глава администрации

Советского района

   ____________Н.С. Меркулов
Протокол № 132
заседания  единой комиссии по размещению

муниципальных заказов

в Советском районе г. Астрахани.
г. Астрахань                                                                                             «15» декабря 2008г.
Присутствовали:
Мельник И. В. –зам. председателя комиссии, начальник отдела экономических связей и развития территории;

Шумный О. С. – начальник отдела по правовому обеспечению;

Великанова Е. А.- начальник отдела эксплуатации жилого фонда;
Хохлов С. Н. – начальник коммунального отдела;

Малявина Г. Н. – главный специалист сектора муниципального заказа, и.о.секретаря.

Слушали Мельник И. В.,  которая сообщила, что согласно федеральному закону от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ  08 декабря т.г. на сайте управления муниципального заказа администрации города размещены запросы котировок цен: на ликвидацию несанкционированной свалки на ул. Генерала Епишева/ул. Власова 2/18  Советского района г. Астрахани  (см. извещение).

Муниципальный заказчик: администрация Советского района г. Астрахани.

Максимальная цена контракта  6361,32 руб. Срок выполнения работ – с момента заключения контракта 2 дня.
Оплата после выполнения работ   при  поступлении финансовых средств из городского бюджета.

                  Срок представления предложений определен с 08 декабря  2008 г. до 17 час. 00 мин. 12 декабря 2008 г.
                 В указанный период поступили две  котировочные заявки:

	1 место (1 победитель)

ЗАО «АстраханьЭкоСервис»
	2 место (2 победитель)

МУП г. Астрахани «Ремонтник»

	Котировочная заявка поступила 12.12.2008г. в 16 часов 40 минут с  предложением цены-

6250,0 рублей.
	Котировочная заявка поступила 12.12.2008г. в 15 час.00 мин.,
с предложением цены

6300 рублей.

                  На основании вышеизложенного, комиссия решила заключить муниципальный контракт с победителем запроса котировок цен с ЗАО «АстраханьЭкоСервис»  на сумму 6250,0 рублей, как предложившего наиболее низкую цену за оказание вышеуказанных работ.

Зам. председателя комиссии                                             И.В. Мельник
Члены комиссии                                                                О. С. Шумный

                                                                                             Е. А. Великанова

                                                                                             С. Н. Хохлов
и.о.секретаря                                                                       Г. Н. Малявина